Üniversite gençliğinin elleri üstünde Moda ve Kadıköy halkının gözyaşları arasında Sahra-yı Cedit’teki ebedî istirahatgâhına tevdi edildi. Mezar taşındaki yazı şöyledir:

“Necip Asım- Türk Tarihi Müellifi: 1861-1935”

Yazımızın başında da belirttiğimiz gibi, Necip Âsım’ın kültür dünyamıza kazandırdığı en önemli eserlerden biri de “Kitap” kitabıdır. Hicrî 1311, Miladî 1893 yılında, Yüzbaşı Balhasan oğlu Necip Âsım adıyla ve Maarif Nezâret-i Celîlesi’nin ruhsatıyla yayımladığı bu küçük eserde Sultan Abdülhamid Han’a övgüler sıraladıktan sonra önemli konulara temas etti.